
1 

Budapest Főváros XVI. Kerületi Önkormányzat Képviselő-testületének .../2025. (I. 30.) 
önkormányzati rendelete 

Kertvárosi lakásrezsi támogatásokról szóló 19/2022. (IX. 23.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

[1] Cél, hogy a Kertvárosi lakásrezsi támogatás jövedelemhatárának összege kövesse a 
nyugdíjemelések arányát, ezzel a stabilitást biztosítva. 
[2] A rendelet módosítja a Kertvárosi lakásrezsi támogatás jogosultságának jövedelemhatárát. 
[3] Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1)–(2) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) 
bekezdés 11 a) pontjában, és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 2. §-ában, 25. § (3) bekezdés b) pontjában és 45. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a Kertvárosi lakásrezsi támogatás megállapításának, kifizetésének, 
folyósításának szabályairól a következőket rendeli el: 

1. § 

A Kertvárosi lakásrezsi támogatásról szóló 19/2022. (IX. 23.) önkormányzati rendelet 
a) 6. §-ában a „218 000” szövegrész helyébe a „225 000” szöveg, 
b) 9. §-ában a „218 000” szövegrész helyébe a „225 000” szöveg 
lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. február 1-jén lép hatályba, és 2025. február 2-án hatályát veszti. 
Kovács Péter 
polgármester 

Dr. Csomor Ervin 
jegyző 

szkennelo
Beírt szöveg
4/2025. 1. melléklet



2 

 
Általános indokolás 

A rendelet megalkotására az Önkormányzat által nyújtott Kertvárosi lakásrezsi támogatás 
jogosultsági jövedelemhatárának változtatása miatt van szükség. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  
Rendelkezést tartalmaz arról, hogy miként módosulnak a Kertvárosi lakásrezsi támogatás 
jogosultsági kritériumaként meghatározott jövedelemhatárok. 

A 2. §-hoz  

Hatályba léptető és hatályát vesztő rendelkezést tartalmaz. 




